令和4年 1月号 NO.602 http://www.harugaku.com/index.html

兵庫県丹波市春日町野村65-1

mail:harugaku@mxc.nkansai.ne.jp

℡0795（75）1080　fax（75）0377

学園だより
　　（春日学園発行）

　〒669-4132

12/24にクリスマス会がありました！

唄にダンスにちょっと変わったゲームに

大盛り上がりのビックイベントでみんなとても楽しんでいまし

た

クリスマスケーキも美味しかったね♪

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になり、心より御礼申し

上げます。
昨年はコロナウィルスが猛威を振るい、面会、

帰省、外出などご利用者様、ご家族様には
大変ご不便をお掛けして申し訳ありません。
落ち着いてきたかなと思っておりましたらオミクロン
株による感染拡大が全国的に急速に見られ

第6波に入ったという専門家の発言もあります。
収束が見られるまで帰省や面会は自粛頂く様

お願い申し上げます。

そのような中でもご利用者様には「元気に楽しく」
学園生活を送って頂くよう職員一同工夫を
凝らして、更なる支援の向上に努めて参りますの
で、より一層のご支援、お引立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶

とさせていただきます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

春日学園
管理者 田野 基宏

http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html
http://www.harugaku.com/index.html

12月、丹波に雪が降りました

一面真っ白の景色に子どもたちは大はしゃぎ

雪だるまを作ったり、思いっきり走り回ったり

力いっぱい雪合戦をしたり、冬満喫中です

1/1付けで安井栄養士が異動となりました。

食事やおやつ、行事など子どもたちが楽しめるようにたくさん

お世話になりました。又、いつも笑顔で接して頂き職員も癒されていました！

本当にありがとうございます！！

ありがとうございまし 記念にツーショット

12/31、大晦日
この日はいつもより夜更かしして特
別な時間を過ごしました。
又、安井栄養士より一人一人に

メッセージ付きのプレゼントを頂きま

した。最後の最後にとびっきりのサプ

ライズがありました！
大晦日特番何見る？

安井さんありがとう！

格闘技が始まる⁉

メッセージもあるよみんな注～目～！